
1 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 февраля 2023г 
г. Алапаевск 

№200 

О внесении изменений в Порядок оценки коррупционных рисков при 

осуществлении закупок в Администрации муниципального образования· 
Алапаевское, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 13 января 2021 года № 690/1 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в 
целях минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, руководствуясь 
У тавом муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок оценки коррупционных рисков при осуществлении
з8:купок в Администрации муниципального образования Алапаевское, 
ут;вержденный постановлением Администрации муниципального образования 
�апаевс:кое от 13 января 2021 года № 690/1 «Об утверждении Порядка оценки 
:кор,рупционных рисков при осуществлении закупок в Администрации 
, •;. . .  

�1,щишщ1,ного образования Алапаевское» следующие изменения: 
1.1.':·. Приложение № 2 к Порядку оценки коррупционных рисков при 

9сущест:в;лении закупок в Администрации муниципального образования 
Алапаевское «Карта коррупционных рисков, возникающих при осуществлении 
закупок» изложить в новой редакции (прилагается). 

� . 2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения деятельности
Администрации муниципального образования Алапаевское и территориальных 
орn�нов (I(.C. Клещева) настоящее постановление разместить на официальном
сайте муниципального образования Алапаевское. 

)}'; 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 


































